
Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis, zn.: OST 091339/2018/St
Č.j.: P10-050884/2019
Vyřizuje: Ing. Kateřina Stopková
Telefon: 267 093 331 V Praze, dne 12.6.2019

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 29. 8. 2018 podalo

Společenství vlastníků jednotek Holandská 7, IČO 27366731, Holandská č.p. 1016/7, Praha 10- 
Vršovice, 101 00 Praha 101, které na základě písemné plné moci zastupuje společnost MASEF 
GROUP, spol. s r.o., IČO 24801399, Pujmanové č.p. 881/27,140 00 Praha 4-Podolí

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

půdní nástavba a přístavba výtahu k bytovému domu
Praha 10 - Vršovice č.p. 1016, ul. Holandská 7

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 544 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Vršovice.

Druh a účel umisťované stavby:
- půdní nástavba bytového domu

- přístavba výtahu k bytovému domu

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P10-050884/2019 str. 2

Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Půdní nástavba stávajícího pětipodlažního bytového domu č.p. 1016 na pozemku pare. č. 544, k. ú. 
Vršovice, bude umístěna nad 5. N.P. a bude v rozsahu půdorysu severní (dvorní) části bytového 
domu o rozměrech max. 7,00 x 13,50 m. Půdní nástavba bude spočívat ve změně sklonu dvorní 
části střechy (tvar a sklon uliční části střechy zůstanou zachovány) o 10° (z 32° na 22°), čímž dojde 
ke zvýšení hlavní římsy o max. 1,70 m a vznikne první patro nástavby, které bude součástí dvorní 
fasády, včetně okenních výplní.

2. Na úrovni druhého patra nástavby budou dva pultové vikýře se sklonem střechy 3° o půdorysných 
rozměrech západního vikýře max. 4,50 x 2,40 m, jehož jihozápadní roh bude umístěn ve vzdálenosti 
min. 1,10 m od západního okraje střechy a min. 2,20 m od hřebene střechy. Východní vikýř bude o 
půdorysných rozměrech max. 4,20 x 2,40 m a jeho jihovýchodní roh bude umístěn ve vzdálenosti 
min. 1,10 m od východní hrany střechy a min. 2,20 m od hřebene střechy. Před vikýři budou 
umístěny zapuštěné balkónky, jejichž zábradlí nepřesáhne rovinu střechy.

3. Výškové uspořádání navrhované nástavby bytového domu bude následující:
a) ±0,00 = 222,265 m n. m. (Bpv);

b) úroveň podlahy 6.NP - 1. úrovně podkroví

c) úroveň podlahy - 2 úroveň podkroví

d) úroveň spodní hrany střechy navrhované dvorní 

nástavby
e) úroveň spodní hrany střechy vikýře

f) úroveň hřebene střechy

4. Navrhovaná nástavba bude využita pro bydlení.

max. +18,05 m nad úrovní ±0,00; 

max. +20,75 m nad úrovní ±0,00;

max. +20,95 m nad úrovní ±0,00;

max. +23,35 m nad úrovní ±0,00;
max. +23,75 m nad úrovní ±0,00.

5. Navržená přístavba výtahové šachty bude umístěna na pozemku pare. č. 544, k. ú. Vršovice o 
půdorysných rozměrech max. 2,00 x 2,00 m při schodišťovém rizalitu s výstupními stanicemi na 
mezipodestách ve vzdálenosti severozápadního rohu výtahové šachty min. 6,00 m od hranice 
pozemku pare. č. 545, k. ú. Vršovice, a min. 17,40 m od hranice pozemku pare. č. 548/1, k. ú. 
Vršovice. Navržená přístavba výtahové šachty bude zastřešena pultovou stříškou.

6. Výškové uspořádání výtahové šachty: 
výchozí kóta - úroveň dvora 

úroveň výstupní stanice v 5. mezipodestě 
úroveň spodní hrany pultové stříšky 

úroveň horní hrany pultové stříšky

± 0,00 = 222,220 m n. m. (B. p. v.) 

max. + 14,75 m nad úrovní ±0,00; 

max. + 19,90 m nad úrovní ±0,00; 

max. + 20,30 m nad úrovní ±0,00;

7. Dešťové vody z navrhované nástavby budou likvidovány stávajícím způsobem, tj. svedeny 
do dešťové kanalizace.

8. Doprava v klidu pro nástavbu bude řešena vybudováním celkem 2 parkovacích stání umístěných ve 
dvoře předmětného bytového domu na pozemku pare. č. 544, k. ú. Vršovice s dopravním napojením 
na komunikaci ul. Holandská.

Podmínky pro vypracování dokumentace pro stavební povolení převzaté ze stanovisek dotčených 
orgánů:
Podmínka odboru památkové péče MHMP (ze závazného stanoviska č.j. MHMP-501255/2018 ze dne 
28. 3. 2018):

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P10-050884/2019 str. 3

1. Výška spodního okraje uliční části střechy zůstane zachována tj., nebude navyšována o 
navrhovaných 200 mm.

2. Krytinou na uliční i dvorní straně střechy bude keramická pálená tašková bobrovka v přírodní režné 
barvě položená na korunové krytí.

3. Bude vypracována detailní výkresová dokumentace stávajícího (vzorového) typového okna dvorní 
fasády a oken nových resp. nových vstupních dveří osazených z boku schodišťového rizalitu, a tato 
dokumentace bude MHMP OPP předložena v procesu vydání závazného stanoviska, v dalším stupni 
projektové dokumentace.

4. Bude vypracována detailní výkresová dokumentace stávajících (vzorových) dobových vstupních dveří 
bytů, které jsou v objektu dochovány a nových dveří do bytů v 6. NP a tato dokumentace bude 
MHMP OPP předložena v procesu vydání závazného stanoviska, v dalším stupni projektové 
dokumentace.

5. Bude vypracována detailní výkresová dokumentace ateliérových oken a tato dokumentace bude 
MHMP OPP předložena v procesu vydání závazného stanoviska, v dalším stupni projektové 
dokumentace.

6. Konstrukce výtahové šachty bude opatřena nátěrem v neutrální šedé barevnosti.

Podmínky Hygienické stanice Hl. m. Prahy (ze závazného stanoviska č. j. HSHMP 30581/2017 ze dne 29.
6. 2017):

7. Součástí dalšího stupně řízení musí být vyhodnocení hluku z bouracích prací a ze stavební činnosti, 
včetně staveništní dopravy s ohledem na dodržení hygienických limitů hluku v chráněném 
venkovním a vnitřním prostoru stavby a zapracování protihlukových opatření do dokumentace ke 
stavebnímu řízení.

Podmínka Odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10 (ze závazného koordinovaného 
stanoviska zn. P10073286/2018 ze dne 6. 8. 2018 z hlediska ochrany ovzduší):

8. Kotel musí splňovat 5. emisní třídu NOx.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen správní řád):

Společenství vlastníků jednotek Holandská 7, Holandská č.p. 1016/7, Praha 10-Vršovice, 101 00 
Praha 101

Lidové bytové družstvo Praha 10, Slovinská č.p. 597/10, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101 

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahal0.cz



Č.j. P10-050884/2019 str. 4

Odůvodnění:

Dne 29. 8. 2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla 
úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, 
byl žadatel dne 3. 9. 2018 pod č. j. P10 - 092569/2018 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. 
Dne 13. 12. 2018 pod č. j. P10-135017/2018 žadatel požádal o prodloužení lhůty z důvodu delší časové 
náročnosti vyřizování stanoviska Odboru územního řízení MHMP. Stavební úřad usnesením č. j. P10
000184/2019 ze dne 2. 1. 2019 lhůtu v souladu s § 39 odst. 2 správního řádu prodloužil. Dne 20. 2. 2019 
pod č. j. P10-022976/2019 žadatel doplnil podklady dle výzvy. Doplněním žádosti stavební úřad 
shromáždil podklady pro vydání rozhodnutí.

Stručná charakteristika stavby: půdní nástavba bytového domu a přístavba výtahové šachty

Projektant: Ing. arch. Jan Švec, autorizovaný architekt, ČKA 02 111

Vzhledem ktomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona vydává 
závazné stanovisko orgánu územního plánování, posouzení souladu s územně plánovací dokumentací 
a s cíli a úkoly územního plánování provedl orgán územního plánování a platné vydané závazné 
stanovisko č. j. MHMP 291828/2019 ze dne 12. 2. 2019 je podkladem pro vydání tohoto rozhodnutí 
stavebního úřadu.

Posouzení souladu záměru s obecnými technickými požadavky na výstavbu

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu podle nařízení č. 10/2016 Sb. 
hl. m. Prahy, kterým se stanoví obecné požadavky na využívání a technické požadavky na stavby v hl. m. 
Praze, zejména:

§ 20 - Obecné požadavky na umisťování staveb - navrhována půdní nástavba a přístavba výtahu 
nenaruší charakter území.

§ 27 - Určení výšky - navrhovaná půdní nástavba nepřekračuje maximální regulovanou výšku 21,00 
m (navržená dvorní římsa má výšku max. 20,995 m).

§ 32, 33 - Kapacity parkování, Forma a charakter parkování - dle výpočtu jsou podle PSP požadována 
2 parkovací stání, která jsou řešena ve dvoře bytového domu na pozemku pare. č. 544, k. ú. Vršovice.

§ 38 - Hospodaření se srážkovými vodami - likvidace srážkových vod bude stávajícím způsobem. 
Nedochází k navýšení odvodu dešťové vody.

Souhlas vlastníků pozemků podle § 86 odst. 2 stavebního zákona:

Pozemek pare. č. 544, k. ú. Vršovice, je ve vlastnictví - 
 Lidové bytové družstvo Praha 10, 

 kteří jsou sdruženy ve Společenství vlastníků jednotek Holandská 7, které je 
žadatelem.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P10-050884/2019 str. 5

Návrh byl doložen následujícími stanovisky dotčených orgánů:

- Stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy - S-HSHMP 18484/2017 ze dne 29. 6. 2017.
- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy, zn. HSAA-4865-3/2017 ze dne 27. 4. 

2017.
- Závazné stanovisko Odboru památkové péče MHMP, Č. j. MHMP 501255/2018, spis. zn. S-MHMP 

1914014/2017 Bíba ze 28. 3. 2018.
- Závazné stanovisko Odboru územního rozvoje MHMP, č. j. MHMP 291828/2019, spis. zn. S-MHMP 

1644477/2018 ze dne 12. 2. 2019.
- Závazné stanovisko Odboru ochrany prostředí MHMP, č. j. MHMP 820047/2017, spis, zn S-MHMP 

0534620/2017 ze dne 23. 5. 2017.
- Závazné stanovisko Odboru kanceláře ředitele MHMP, Č. j. MHMP 680814/2017, spis. zn. S-MHMP 

534077/2017 ze dne 28. 4. 2017.
- Závazné koordinované stanovisko ÚMČ Praha 10 - Odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje, 

zn. P10-073286/2018 ze dne 6. 8. 2018.
- Vyjádření Odboru územního rozvoje MHMP, Č. j. MHMP 562512/2017, spis. zn. S-MHMP 

537779/2017 ze dne 18. 4. 2017.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů 
a jejich podmínky zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí, a to v rozsahu, ve kterém se tyto požadavky 
týkají umístění stavby. Podmínkami správního rozhodnutí nelze ukládat povinnosti dodržet určitý právní 
předpis, a proto některé požadavky dotčených orgánů nebyly převzaty do výroku rozhodnutí, ale 
stavebník je na některé z nich níže upozorněn. Pokud stavební úřad stanovil v podmínkách územního 
rozhodnutí některé údaje (zejména délky) jako „min.", „max." nebo „cca", pak tak stavební úřad učinil 
vždy s přihlédnutím k tomu, zda je nutné konkrétní údaj stanovit přesně, přibližně nebo s určitým 
omezením, a to aniž by došlo k zásahu do veřejných zájmů nebo k dotčení vlastnických práv, tedy 
s takovou mírou tolerance, aby při nepodstatných změnách kót nemusel být vyvolán proces změny 
územního rozhodnutí. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístění 
stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení účastníkům řízení, dotčeným orgánům a současně 
účastníky řízení informoval, že byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. Žadatel, účastníci 
řízení a dotčené orgány byly o zahájení řízení informovány oznámením ze dne 4. 3. 2019 pod č. j. P10
026374/2019 jednotlivě. Stavební úřad současně stanovil, že účastníci řízení se mohou vyjádřit 
k podkladům pro rozhodnutí a uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska nejpozději do 
15 dnů od doručení tohoto oznámení a upozornil je, že dle ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona, na 
později podané námitky nebude možno brát zřetel.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu):

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Městská část Praha 10, zastoupená starostkou 
MČ Praha 10 Renatou Chmelovou, "HOLANĎAN",bytové družstvo, 

Sídlo: Vršovická 68,10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P10-050884/2019 str. 6

, Městská část Praha 10, zastoupená Odborem 
majetkoprávním ÚMČ Praha 10

Při vymezení okruhu účastníků řízení postupoval stavební úřad podle ust. § 85 stavebního zákona.
Podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona jsou účastníky územního řízení žadatel, tj. Společenství 
vlastníků jednotek Holandská 7.
Podle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona je účastníkem územního řízení obec, tj. Hl. m. Praha, 
zastoupená Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy.
Při vymezení okruhu účastníků podle ust. § 85 odst. 2 a) a b) stavebního zákona stavební úřad vycházel 
z vymezení místa stavby a považuje za účastníky řízení:
a) vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (není-li sám 
žadatelem) nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě tj. 

Lidové bytové družstvo Praha 10,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno tj. , "HOLANĎAN",bytové 
družstvo, 

 Městská část Praha 10, 
zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10
Další vlastníci pozemků a staveb v okolí nebyli zařazeni do okruhu účastníků řízení, neboť stavební úřad 
posoudil, že jejich práva nemohou být navrhovanou stavbou přímo dotčena.
Dále stavební úřad posuzoval postavení dalších účastníků územního řízení, jejichž účastenství vyplývá 
z jiného právního předpisu. Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
v §18 odst. 1 písm. h) obsahuje oprávnění městské části vystupovat jako účastník územního řízení v těch 
řízeních, v nichž se vydává územní rozhodnutí podle zvláštního předpisu v území této městské části. 
Proto je účastníkem územního řízení Městská část Praha 10, zastoupená starostkou MČ Praha 10 
Renatou Chmelovou.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Upozornění:

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí.

Územní rozhodnutí podle § 93 odst. 4 stavebního zákona nepozbývá platnosti:

- bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo 
nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru,

Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P10-050884/2019 str. 7

- bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy 
se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,

- vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

- byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době 
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla 
účinnosti.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil 
od záměru, ke kterému se územní rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

Územní rozhodnutí lze změnit na žádost oprávněného, jestliže se změnila územně plánovací 
dokumentace nebo jiné podklady pro územní rozhodnutí nebo podmínky v území, a to tak, že se jeho 
dosavadní část nahradí novým územním rozhodnutím. Návrh na změnu územního rozhodnutí projedná 
stavební úřad v rozsahu této změny.

Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí bude v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního 
zákona předán ověřený situační výkres v měřítku 1:1000 a koordinační situace v měřítku 1:500, 
v jednom vyhotovení žadateli a obci.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl. m. Prahy 
podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trv; Řízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová 
vedoucí odboru stavebního

Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.prahalO.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. PlO-050884/2019 str. 8

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. b) ve výši 
5000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:
I. účastníci (dodejky)
a) podle § 85 odst. 1 a) stavebního zákona:
1. MASEF GROUP, spol. s r.o., IDDS: x8xxv6c

b) podle § 85 odst. 2 a) stavebního zákona:
2. IDDS: 
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. 
10
11. Lidové bytové družstvo Praha 10, IDDS: 5ye5tuh
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18. IDDS:

c) podle § 85 odst. 1 b) stavebního zákona:
19. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu

d) podle § 85 odst. 2 b) stavebního zákona:
20. "HOLANĎAN",bytové družstvo, IDDS: sazqddw
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
Sídlo: Vršovická 68,10138 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahal0.cz



Č.j. P10-050884/2019 str. 9

34.
35.
36.
37.
38.
39. 
40. 
41. 
42. 
43. Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 
1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

e) podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu (ve spojení s ust. § 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb. o 
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů):
44. Městská část Praha 10, zastoupená starostkou MČ Praha 10 Renatou Chmelovou, Vršovická č.p. 
1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

II. dotčené správní úřady
45. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
46. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor územního rozvoje MHMP, IDDS: 48ia97h
47. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
48. Odbor bezpečnosti MHMP, oddělení preventivní ochrany, IDDS: 48ia97h
49. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 
1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
50. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
51. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, - HS HMP, Rybalkova 293/39, Praha 10 - 
Vršovice, IDDS: zpqai2i

III. ostatní
52. spis OST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



5

n


